PAGE
2

ПРИКАЗ

Департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края
от 26 апреля 2010 года                                                                               № 226

О приостановлении действия пункта 11  приказа  департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края от 7 апреля          2008 года № 62 «Об утверждении порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций) из краевого бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления»
В целях обеспечения решения вопросов местного значения муниципальными образованиями  Краснодарского края в условиях финансового кризиса  п р и к а з ы в а ю:
1. Приостановить действие пункта 11 приказа  департамента по финансам,  бюджету  и  контролю Краснодарского края от 7 апреля 2008 года № 62 «Об утверждении порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций) из краевого бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления» в части приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления предельного значения, установленного пунктом 3 статьи 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на срок до 1 января 2011 года.
2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя руководителя департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края С.В.Максименко.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации

(губернатора) Краснодарского края,

руководитель департамента
                                                                 И.А.Перонко